
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                            от 4 сентября 1995 г. N 884 

                                     г. Москва 

 

 

            О признании утратившим силу пункта 34 постановления Совета 

                       Министров РСФСР от 20 марта 1991 г. N 162 

           "О реформе розничных цен и социальной защите населенияРСФСР" 

 

             В связи с  Федеральным  законом  "О  государственных  пособиях 

        гражданам,  имеющим  детей"  (Собрание  законодательства Российской 

        Федерации, 1995, N 21, ст. 1929) Правительство Российской Федерации 

        п о с т а н о в л я е т: 

             Признать утратившим  силу  пункт   34   постановления   Совета 

        Министров РСФСР от 20 марта 1991 г.  N 162 "О реформе розничных цен 

        и социальной защите населения РСФСР". 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 


        


